
Uchwała Nr 31/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 4 lutego 2020 roku 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 124/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia                  
8 listopada 2018 roku w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 
 

Na podstawie art.32 ust.1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                            
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz.511 ze zm.), oraz rozdziału 6 ustawy    
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 351 ze zm.) oraz 
§ 29 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 
sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U.                  
z 2017 r. poz. 1911 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 124/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 8 listopada 2018 roku 
w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Wałbrzyskiego,                         
§ 9 otrzymuje brzmienie: 
„Konsolidacja bilansu Powiatu Wałbrzyskiego obejmuje: 
I . Jednostki budżetowe: 

1. Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu, 
2. Zespół Szkół  im. M. Skłodowskiej -Curie w Szczawnie Zdroju, 
3. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Walimiu, 
4. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, 
5. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Nowym Siodle, 
6. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Jedlina 1” w Jedlinie-Zdroju, 
7. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Jedlina 2” w Jedlinie-Zdroju, 
8. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Catharina 1” w Nowym Siodle, 
9. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Catharina 2” w Nowym Siodle, 
10. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Catharina 3” w Nowym Siodle, 
11. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Catharina 4” w Nowym Siodle, 
12. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle, 
13. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, 
14. Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu, 
15. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim, 
16. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wałbrzychu”. 
  
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 



 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością uaktualnienia wykazu jednostek                  

w związku z podjętą przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego Uchwałą Nr X/62/2019                      

z 16 grudnia 2019 roku w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju                 

w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 1” w Jedlinie – Zdroju w Placówkę 

Opiekuńczo-Wychowawczą „Jedlina 2” w Jedlnie- Zdroju, oraz przekształcenie 

Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina”                   

w Nowym Siodle w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „ Catharina1” w Nowym 

Siodle, w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „ Catharina 2” w Nowym Siodle,                  

w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „ Catharina 3” w Nowym Siodle, w Placówkę 

Opiekuńczo – Wychowawczą „ Catharina 4” w Nowym Siodle oraz powołanie Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Siodle do zapewnienia 

wspólnej obsługi jednostek opiekuńczo- wychowawczych.. 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


